УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

о т  у ’-г - ^  Л *  л - /  ^  л "

станица Северская

Об итогах конкурса творчества педагогических работников
отрасли образования Северского района

«Иод мелодию ветров...»

На основании приказа управления образования от 22.09.2021 г.
№1065 «О проведении конкурса творчества педагогических работников
отрасли образования Северского района «Под мелодию ветров...» (далее
Конкурс).

В Конкурсе приняли участие работы из образовательных учреждений:
МДОУ ДС №4, МДОУ ДС №7, МДОУ ДС №8, МДОУ ДС №9, МДОУ ДС
.№14, МБДОУ ЦРР-ДС №15 «Берёзка», МДОУ ДС №19, МБДОУ ДС №21,
МДОУ ДС №25, МБДОУ ДС №26, МДОУ ДС №31, МДОУ ДС №34, МБДОУ
ДС №39, МБДОУ ЦРР ст. Северской, МБОУ СОШ №4, МБОУ СОШ №11,
МБОУ ООШ №12, МБОУ СОШ №17, МБОУ СОШ №45, МБОУ СОШ №49,
МБОУ СОШ №52, МАОУ лицей пгт. Афипского, ГКОУ КК школа-интернат
пгт. Ильского, МАУ ДО «ЦРТДЮ» ПГТ. ЧЕРНОМОРСКОГО, МБУ ДО
«LITT/JPO» ст. Северской.

По решению жюри победителями и призерами муниципального этапа
Конкурса стали учащиеся из образовательных учреждений:
МБОУ ООШ №12, МБОУ СОШ №17, МБОУ СОШ №45, МБОУ СОШ №49,
МБОУ СОШ №52, МАОУ лицей пгт. Афипского, «ЦРТДЮ» пгт.

1БУ ДО «ЦРТДЮ» ст. Северской, ГКОУ КК школа-
ДС ОВ №4, МБДОУ ДС ОВ №8, МБДОУ ДС ОВ №9,

14, МБДОУ ЦРР-ДС №15 «Берёзка», МБДОУ ДС ОВ №19,
№ 21, МБДОУ ДС КВ № 25, МБДОУ ДС КВ № 26,

ДС КВ № 31, МДОУ ДС №34, МБДОУ ДС КВ № 39,
МБДОУ ЦРР ст. Северской (приложение № 1).

На основании вышеизложенного:
1. Наградить почетными грамотами управления образования

администрации муниципального образования Северский район, победителей
и призеров муниципального этапа Конкурса (приложение № 1).

2. Директору МАУ ДО «ЦРТДЮ» ПГТ. ЧЕРНОМОРСКОГО
(Стулова) довести до сведения руководителей образовательных организаций
итоги муниципального этапа Конкурса.

3. Контроль за выполнением данного приказа возложить на
Новикову А.А., заместителя начальника управления образования.

Исполняющий обязанности
начальника управления образования Е.В.Бут

/>

7.
;

Скосырева Светлана
Владимировна

МДОУ ДС № 9 3 место

Алмазная мозаика
1 . Воротник Александра

Евгеньевна
МДОУ ДС№ 19 1 место

2. Бурцева Зоя Вячеславовна МДОУ ДС № 14 1 место
3.

[
1

Стулова Светлана Валерьевна М А У  Д О

«ЦРТДЮ» п г т .

ЧЕРНОМОРСКОГО

1 место

4 - Згурская Светлана Николаевна МДОУ ДС № 4 2 место_
| 5 . Трохан Ирина Васильевна МБДОУ ЦРР - ДС

№ 15
2 место

6 . Чибинева Мария Анатольевна МДОУ ДС № 26 2 место
7. Баранова Любовь Юрьевна МДОУ ДС № 39 3 место
8. Балюк Ирина Егоровна ГКОУ КК

школа-интернат
пгт. Ильского

3 место

!

Витраж
1 . Сороколетова Дарья Сергеевна МАУ ДО

«ЦРТДЮ» ПГТ.
ЧЕРНОМОРСКОГО

1 место

2.
1__ 2

Черняева Яна Александровна МДОУ ДС № 26 2 место

Номинация «Декоративно-прикладное искусство»

№ Ф.И.О. участника ОО Статус
диплома

Вышивка крестиком
1. Юринская Светлана

Валентиновна
МДОУ ДС № 14 1 место

3
. Пустовал Аполлинария

Сергеевна
МДОУ ДС № 25 1 место

3. Езерская Оксана Владимировна МБУ ДО «ЦРТДЮ»
ст. Северской

1 место

4. Балюк Ирина Егоровна ГКОУ КК
школа-интернат

пгт. Ильского

2 место

... i

<о -о Д?

ДСарченко Евгения Юрьевна
-

At 1

МАУ ДО
«ЦРТДЮ» ПГТ.

ЧЕРНОМОРСКОГО

2 место

!4%р|^1.чева Оксана Согомоновна МДОУ ДС № 25 2 место
k m
'------

, Горинова Галина
-С ,

’ТшШГанжювна
ч >-г х — 1.— -------------------------------------------------- ----------------

МДОУ ДС № 21
...  ...................

3 место
i

J

PAM OTA
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

НАГРАЖДАЕТСЯ

Балюк
Ирина Егоровна

ПРИЗЁР

конкурса творчества педагогических работников
отрасли образования Северского района

«Под мелодию ветров...»

нация: «Декоративно-прикладное творчество»
■ .

щры кркадлтн истрации МО Северский район
Щ От  05.10.2021 года №48 к-н —

шльник

тения Л.В